

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 6 Viernes 7 de enero de 2011 Sec. V-B. Pág. 1427

V. Anuncios

B. Otros anuncios oficiales MINISTERIO DE DEFENSA

Anuncio del 4.ª Subinspección General del Ejército (Noroeste) del Ejército de Tierra por la que se notifica mediante su publicación la iniciación de varios expedientes, instruidos por la Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos y se da trámite de audiencia a los interesados.

En cumplimiento de la obligación legal contenida en el artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, se notifica la iniciación de los expedientes por reintegro de pagos indebidos en la nómina de la Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos de la 4.ª Subinspección General del Ejército (Noroeste) del Ejército de Tierra relativo a los siguientes intensados, y por los motivos siguientes:

D.N.I.	Apellidos y nombre	Periodo Pago Indebido
32.152.361-H	Pastoriza López, Miguel Andrés	24/12/09-01/01/10
76.924.391-V	Zubiri Lezcano, Samara	22/12/09-01/01/10
77.620.252-J	Millán Zahinos, Sergio	24/12/09-01/01/10

El Reintegro del pago indebido, que pone fin al expediente, puede hacerse efectivo mediante transferencia a nombre de J.I.E.A. Región Militar Noroeste en la cuenta 0182/6562/04/0201600026

De acuerdo con los artículos 84.1 y 84.2 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, dispone de 15 días hábiles, desde la publicación de esta notificación, para presentar alegaciones, documentos y justificaciones que estime pertinentes ante el instructor de la Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos o bien ante cualquiera de los Registros y Oficinas a los que hace referencia el artículo 38.4 del citado texto legal.

El expediente del presente procedimiento se encuentra a disposición del interesado en la Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos de la 4.ª Subinspección General del Ejército (Noroeste) del Ejército de Tierra, en Acto. San Isidro, Avda. Soria, 5 (47012 Valladolid).

Valladolid, 23 de diciembre de 2010.- El Coronel Jefe Interino de la JIAE, por delegación de competencia (Orden 4/1996, de 11 de enero, BOE del 16).

ID: A100094079-1